
                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                                  Švenčionių progimnazijos  

                                                                                                  direktoriaus 2016 m. spalio 4 d.                      

                                                                                                  įsakymu Nr. V-197                                                                                                                                                                                                         

 

 

Švenčionių progimnazija 

Bendravimo ir bendradarbiavimo su klasės mokinių tėvais formos  

,,TĖVŲ DIENA PROGIMNAZIJOJE“ aprašas 

Tikslas: 

Kurti bendravimo ir bendradarbiavimo su tėvais kultūrą ir kviesti juos kartu su savo vaiku dieną 

praleisti progimnazijoje stebint bei dalyvaujant jo ugdymo (si) procese. 

Uždaviniai: 

1. Įvairiais lygmenimis informuoti tėvus apie jų vaiko pasiekimus, progimnazijos veiklą tėvams 

dalyvaujant pamokose, bendraujant su klasės auklėtoju, dalykų mokytojais, pagalbos 

mokiniui specialistais, stebint vaiką pertraukų metu, popamokinėje veikloje ir kt.  

2. Įtraukti tėvus į aktyvų dalyvavimą mokinių ugdymo procese. 

Laukiami rezultatai: 

1. Mokinio mokymosi motyvacijos pagerėjimas. 

2. Glaudus ryšys tarp tėvų, mokinio ir mokytojo. 

3. Aktyvus tėvų dalyvavimas klasės ir progimnazijos veikloje. 

 

,,Tėvų dienos progimnazijoje“ organizavimo tvarka: 

1. Mokinio tėvai (vienas iš tėvų) atvykti į progimnaziją ir dalyvauti ,,Tėvų dienoje“ gali bet 

kurią mokslo metų dieną, bet ne mažiau 1 dienos per mokslo metus, iš anksto  su vaiko 

klasės auklėtoju aptaręs dalyvavimo tikslus, susitaręs dėl konkrečios atvykimo datos. 

2. Klasės auklėtojas apie mokinio tėvų (vieno iš tėvų) atvykimą (tikslią datą, mokinio vardą, 

pavardę, tėvo vardą, pavardę ir kt.) ne vėliau kaip prieš 3 dienas iki atvykimo informuoja 

progimnazijos administraciją, tą dieną klasėje dirbančius mokytojus, pagalbos mokiniui 

specialistus. 

3. Jei sutartu laiku mokinio tėvai atvykti negalės, apie tai klasės auklėtojas ne vėliau kaip prieš 

dieną informuoja progimnazijos administraciją, tą dieną klasėje dirbančius mokytojus, 

pagalbos mokiniui specialistus. 



4. ,,Tėvų dienos progimnazijoje“ pabaigoje klasės auklėtojas organizuoja dienos veiklos 

refleksiją ,,Tėvai – mokinys – klasės auklėtojas“. Aptaria visos dienos mokinio ir jo tėvų 

veiklą, lūkesčius, numato artimiausius tikslus, bendradarbiavimo planus.  

5. Klasės auklėtojas kaupia informaciją apie tėvų dalyvavimą ,,Tėvų dienoje“, informuoja 

progimnazijos administraciją. 

 


